Số: 05/QĐ-TrPTDTBT-THMA                      Pa Ham, ngày  24 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra tài chính, kế toán năm 2024

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH  MƯỜNG ANH

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13 tháng 8 năm 2004 của Bộ Tài

chính về việc ban hành "Quy chế về tự kiểm tra tài chính, kế toán tại các cơ quan, đơn

vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước";

 Căn cứ Thông tư số 09/2025/TT-BGDĐT ngày 3 tháng 6 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối

với cơ sở giáo dục đào dạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-TrPTDTBT -THMA ngày 22 tháng 01 năm

2024 của trường PTDTBT tiểu học Mường Anh kế hoạch tự kiểm tra tài chính,

kế toán năm 2024;

  Xét đề nghị của Trưởng ban thanh tra nhân dân trường PTDTBT tiểu học

Mường Anh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác tài chính, kế toán năm 2024 của

Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Nga – Phó  Hiệu trưởng – Tổ trưởng

2. Bà Cao Thị Mẽ – Phó Hiệu trưởng – Tổ phó

3. Ông Giàng A Dùng – Kế toán – Thành viên

4. Bà Vi Thị Huyền – Tổ trưởng CM 1– Thành viên

5. Bà  Nguyễn Thị Thu  -  Tổ trưởng CM 2+3–Thành viên

6. Ông Bạc Cầm Nghĩa - Giáo viên, Chủ tịch công đoàn

Điều 2. Tổ tự kiểm tra có nhiệm vụ:

Thực hiện tự kiểm tra công tác tài chính, kế toán năm 2024 theo đúng nội

dung, kế hoạch đã được phê duyệt; Kiểm tra việc chấp hành các quy định của Nhà

nước về quản lý, sử dụng ngân sách, tài sản công;Tổng hợp kết quả, lập biên bản tự

kiểm tra, báo cáo Hiệu trưởng và đề xuất biện pháp khắc phục (nếu có).

Tổ tự kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Thời gian kiểm tra: 01 ngày, ngày 07/02/2025.

 Địa điểm: Tại phòng hội đồng trường PTDTBT TH Mường Anh.

UBND ND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                              KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- HSCV-trường;

- Lưu: VT.